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Chambre 04
9.3 m²

Séjour
33.8 m²

SDB
5.4 m²

SDE
2.1 m²

Entrée
10.7 m²

Chambre 02
9.6 m²

Chambre 03
9.9 m²

Chambre 01
11.9 m²

WC
2.2 m²

A21 -  T5

94.79 m²
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Terrasse
41.1 m²
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TOTAL SURFACES HABITABLES

SURFACES m²

Des modifications sont succeptibles d'être 
apportées à ce plan en fonction des 
nécessités techniques et administratives lors 
de la réalisation, pour les dimensions libres, 
positions des baies et équipements.

Les surfaces indiquées sont approximatives.

La surface des placards est incluse dans la 
surface des pièces attenantes.

Les retombées, soffites, faux-plafonds, 
emplacement des équipements sont figurés à 
titre indicatif.

PLAN EMIS LE

MODIFICATIONS

27/010/17

Date

A

B

C

D

E

F

G

LEGENDES

Tableau abonnés

Soffite

Retombée de poutre

T5 -  A21

Séjour

Chambre 01

Chambre 02

Chambre 03

Chambre 04

SDB

WC

SDE

Entrée

33.82 m²

11.86 m²

9.61 m²

9.86 m²

9.30 m²

5.39 m²

2.09 m²

2.19 m²

10.66 m²

94.79 m²

Terrasse 41.10 m²


